

## DATA KETUA DAN ANGGOTA BAWASLU KABUPATEN KUDUS, SERTA JAJARAN SEKRETARIAT BAWASLU KABUPATEN KUDUS TAHUN 2024



BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN KUDUS

JL. GOR, MLATI KIDUL, KOTA

KUDUS

## DATA KETUA DAN ANGGOTA BAWASLU KABUPATEN KUDUS, SERTA JAJARAN SEKRETARIAT BAWASLU KABUPATEN KUDUS TAHUN 2024

Ketua dan Anggota Bawaslu Kabupaten Kudus berjumlah 5 (lima) orang, serta Jajaran Sekretariat Bawaslu Kabupaten Kudus berjumlah 13 orang, dengan rincian sebagai berikut:

No	Nama	Jabatan	Jenis Kelamin	Pendidikan
				Terakhir
1	Moh Wahibul Minan, S.Pd.I., M.H.	Ketua	Laki-Laki	S-2
2	Imam Subandi, S.Pd.Si.	Anggota	Laki-Laki	S-1
3	Heru Widiawan	Anggota	Laki-Laki	SMA
4	Septyandra Trisnasari, A.Md.	Anggota	Perempuan	D-III
5	Naily Faila Saufa, S.E.	Anggota	Perempuan	S-1
6	Sri Suwanti, S.STP., M.M.	Koordinator Sekretariat	Perempuan	S-2
7	Moch Sofian, S.IP.	Bendahara Pengeluaran Pembantu	Laki-Laki	U D U S
8	Rosid Abdullah, S.Ud.	Pelaksana Teknis	Laki-Laki	S-1
9	Wahyu Yuliana, S.E.	Pelaksana Teknis	Perempuan	S-1
10	Fajar Singgih Purwoto	Pelaksana Teknis	Laki-Laki	SMK
11	Moh Slamet Raharjo	Pelaksana Teknis	Laki-Laki	SMA
12	Novia Musyafaq, S.H.	Pelaksana Teknis	Laki-Laki	S-1
13	Ja'far Vendi Hidayat, S.H.	Pelaksana Teknis	Laki-Laki	S-1
14	Desiana Mirtasari, S.Kom.	Pelaksana Teknis	Perempuan	S-1

15	Diah Farida Ulfah, S.Ak.	Pelaksana Teknis	Perempuan	S-1
16	Deri Alfiandi	Tenaga Pendukung	Laki-Laki	SMA
17	Joko Pramono	Tenaga Pendukung	Laki-Laki	SMA
18	Rudi Prastyo	Tenaga Pendukung	Laki-Laki	PAKET C



